

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Пусконаладжувальні роботи
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

78,196 тис. грн.
0,58504 тис.люд.год.
60,466 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “7 квітня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-9	Розділ 1. Охоронна сигналізація Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	1	10004,82 10004,82	- -	10005	10005	- -	98,0000 -	98 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					10005	10005	- -		98 -
		Разом будівельні роботи, грн.					10005				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					10005				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4234				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1005				
		Всього будівельні роботи, грн.					14239				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 1					14239				
2	КП2-16-7	Розділ 2. Пожежна сигналізація Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з пропорційно-інтегрально-диференціальним законом управління	Система	1	<u>7656,75</u> 7656,75	- -	7657	7657	- -	<u>75,0000</u> -	<u>75</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					7657	7657	- -		<u>75</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7657 3240 6,53 769 10897				
		----- -									
		Всього по розділу 2					10897				
3	КП2-16-9	Розділ 3. Оповіщення населення Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	1	<u>10004,82</u> 10004,82	- -	10005	10005	- -	<u>98,0000</u> -	<u>98</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					10005	10005	- -		<u>98</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10005 4234 8,53 1005 14239				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					14239				
		Розділ 4. Вентиляція									
4	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	Вен.мер.	6	<u>2041,80</u> 2041,80	- -	12251	12251	- -	<u>20,0000</u> -	<u>120</u> -
5	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	Пристр.	2	<u>918,81</u> 918,81	- -	1838	1838	- -	<u>9,0000</u> -	<u>18</u> -
6	КПЗ-2-13	Вентилятор радіальний [відцентровий], діаметральний або даховий, N до 5	Пристр.	8	<u>1225,08</u> 1225,08	- -	9801	9801	- -	<u>12,0000</u> -	<u>96</u> -
7	КПЗ-11-6	Регулювально-запірні пристрої. Клапан вогнезатримуючий	Пристр.	4	<u>438,99</u> 438,99	- -	1756	1756	- -	<u>4,3000</u> -	<u>17,2</u> -
8	КПЗ-11-2	Регулювально-запірні пристрої. Заслінка повітряна з електричним приводом	Пристр.	4	<u>408,36</u> 408,36	- -	1633	1633	- -	<u>4,0000</u> -	<u>16</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					27279	27279	- -		<u>267,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27279 27279 11542 23,25 2741 38821				

		Всього по розділу 4					38821				
		Разом прямі витрати по кошторису					54946	54946	- -		<u>538,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54946 54946 23250 46,84 5520				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					78196				

		Всього по кошторису					78196				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					585,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60466				

Склав _____ В.С. Руденко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.Ф. Смолівська
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]